МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 62 г. ЧЕЛЯБИНСКА» (МАДОУ «ДС № 62 г.Челябинска»)

ИНН/КПП 7448057066/744801001, ОГРН 1037402552813
Россия, 454100, Челябинская обл., г.Челябинск, ул. 40 - летия Победы, 15«А»

Тел. 8-(351) 796-69-70 (факс), 796-69-71; doy62kurch@mail.ru

ПРИКАЗ

от 28.03.2023г. № 5^-ОД

«Об участии в межведомственной I
профилактической акции за «ЗОЖ»

В соответствии с приказом Комитета по делам образования г.Челябинска № 538-у
от 20.03.2023г «Об участии в межведомственной профилактической акции «За
ЗОЖ» и в целях пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в межведомственной профилактической акции «За ЗОЖ» с 01
апреля по 30 апреля 2023 г.

2. Карповой Т.А., заместителю заведующей по УВР: составить план работы
учреждения пропаганды здорового образа жизни, в срок до 30.03.2023г

3. Педагогам МАДОУ обеспечить выполнение мероприятий, направленных на
пропаганду здорового образа жизни с 01.04. по 30.04.2023г.

4.Ответственному за сайт Кищенко Н.С., в срок до 01.04.2023г. разместить план
работы на официальном сайте учреждения в разделе «Акции».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
«ДС № 62 г.Челябинска» Ю.А.Агольцова

mailto:doy62kurch@mail.ru